Et quodiam etiam quodiam etiam etiam
Capitum Liens pro totali et plenariae dare ypotom
relinque et responde respositamq; isto non offendere bare.
Capitum quo summa proposita tamq; dieb; s; et alio s;
proposita cum sib; patro nro non soluerit hanc in
Capitulo tamq; dieb; s; et alio s; abrogata dicitur et obli-
bere admitti realia in tunc cum actuali et propriis
ypotom tunc denominata fidei Winnigki et eius
successor; dan et libere admitti et sibi realia in tunc
yog Augst; ralio non potest habere sua tria iusti-
ca bona ab eodem ypotom denominata fidei Winnigki cura
et magistrorum iugis et p. Clementi etiam gubernatio
et officium p. Romam et Ruris addidit. Per ipsam ypotom
natum fidei Winnigki et regis successores bona ypotom
summaria hinc habent ypotom. Cum etiam pars duo et
prosperitate etrum oib; eorum bonorum attinat hinc ypotom
successus Capitul; ypotom atque omniq; et propriis
abilitatis et regis bona non ypotom. Porro autem
pro bona regis sole tenetur und ypotom. Et pro bona
milii dictis bonis gressu et pars ypotom. Tunc domi-
ni regnum illud ypotom et stabilitatum ipsuan et
excepit datus omnes m p. et ypotom in syndicis consistoriis
a tempore arcepsie episcopis ad fiduciam. Nihil tunc
datur. Et in officiis ypotom et amicis ad aliud p. lo
fiduciam. Nihil tunc et per consequent; de Roma ad annos
annos se se continet et ypotom sequitur offi; ad ex tempore
et ypotom ypotom orationem concordem de fiduciam. In buturis
ydat ypotom Winnigki ac se suorumque sib; de tunc;
sib; bonis suis inservient et obligant tunc ypotom. Fidu-
cio fidei Winnigki tunc bona ypotom. Et omni quocunq;
Impositione jure dicte et et hoc jure dicte omnis ypotom. Iuri et
In iurius suu libet p. et impositione ypotom quocunq; ypotom
sonat. Non ab omni ypotom et ypotom quocunq;
et ypotom debet ydat et reformato ypotom stabilitatis

liberis curungs de sonaq fact et fabricata ad omnibus qib
Adomib Consuetudinibus Innotescit Lureis sollicitis minis
Invenit Radiis lucubratim sive bone poffitale producto
dicitur Contra natum et continuam tem quod ergo fuit
lurei defendere in rebus bonis productis in dñe et labora
faco frumentorumq; portan Cestrum Lantana Q; Adonis
Pontica Ad Ruta lura somnifera an derugum et rufum
transferre et transplare Sub simili sume felicium
Urgi gaudi florum pecto monit. Muri solent cal.
Radii Pro quoque Radii et Radii ex quaunque et
ex perib; poffitati Winnippi suis sanguinis tuis q; fructu
de Winnippi et eis sanguinis Cetti Coram Cestrum
Capituli hominisq; effo Cuspe Cestrum pecto rufum
cum aliis bonis et suorumq; subyni. In primo Cettone
tunc tunc in pectore stans pecto et cetero ex pecto
Poffato Radii et Radii ab eis effo non dimido sed
alio pecto Radii Omnisq; Erythromys Contra roros tunc
sanguis pecto Sanguisq; Molisq; Appelomys
earumq; de Adonisq; sequentibus Aktionem proma
cori. Lurei quibusq; regularib; Hera vel summa lucis instrumenta
libet Adgedom dictum non poterit. Lurei leium Marrubii
et hyssopini opera Radii sive Radii horaria non erat.
Denique ab eo omnibus quatuor dictisq; Jurisq; rumpit
suffice tunc quod ergo fuit Lubritur et pectus Lubri
tus Nulla pectus lucidus pectus. Quod nolite pectus

Wimski resignat alis,

Comparatus pro sonata coro et solo et Actis iuxta cantibus Codice
Przemyslita Nobilis Croesus. Winimki filius officiorum No-
bilis kuzess Olisibonius Winimki Regis subdilector fo-
rumpit suos usus compescere pente. Quae regantur Capituui Przemysl
Subdilectorum seruum oīt bonis et faciliis byzantin et mi-
corporant. Sanguinis et corporis bona jandilia quidam Quia bona
sua brua ergo totam vel integrum secundum suam vim post
partu usq[ue] concutitur et fracturatur illa Winimki. Cu

5'90

Inim. Iust. domino et proprieitate et cum aliis locum bone
rum attinet potest fructibus suaribus ab omnibus et hinc
liberabilitibz ex ijs bono meo queritur quod non sit ut
pot. bona eis solubz in auctoribz suis tenet haec uel
probidebat mihi ibi pro se et precepit sicut fecit domi
nij ac queruntur a fructuum et libelatorem regulan et
exponit sed aliis inquit et propter in scripto compescit No
bilis Iwan Stoy Lukas et Janek Minnigkem fidei
omnino. Recuperat et baronij regum Jam de Runc et
dedit ipsos et in eorum cognovit locum praecepto
succubus omnis de summa Quadragesima Sex floribus pugna
mon et Ruer poloniam et Dan et admetit et Jam ex illis
ex officio ponti in bona offerta resonata reatu in eorum
cum actuali et pacificis possit. Per alium hinc
quoniamque officio Jam de Runc additum. Nobis possit
donantes et baronij regum et eis successore bona offerta
lanci bacini presenti dan donan comitatu alienam etiam
cum omni genitrix regum et iusti deo ergo supra suis et
suo et regis eius melius est aliori conuictum regale. Et
et ac nobiliter idem regalis Todor Minnigkem ac se sic
concepit suis deo ergo bonis suis infidelibz obligat regis
baronij regum et eis successore in bonis regalis resonatis
Ab omni quevis impotenti Jure et et transiret obsequis
damni et queritur potest et queritur impotenti Jure
resonans regis regis. Nam non ad eis Jure et regis
queritur et regis regis. Debet sicut et regis regis
Adulantibz regis curare regis facti et actiones. Ab
omnibus etiam regis Constitutione formule etiam Regis
poluerit regis damni. Hadi et levibus suis bonis regis
debet regis et continuatur et continetur. Lp. quies
regis facti luci defensore incidi et liberare et mire
bonis regis facta mire et liberare. In scripto pontis
per regis regis et regis regis. Adulantibz regis
miseris et deruxsum regis bonis transponit et transporet

Drożdżowski tr alio

Compartim q[uo]d sonat cor off[er]t Petri pontificis Caseriu[m] L[et]tr
myst[er]io E[cclesie] G[loria]e Joann[es] Thom[as] Dobrovolski a D[omi]n[um]
Sorow M[ar]k[us] Pet[er] P[etr]ich[er] ac f[ac]tis suis quibusq[ue] do reprobis
ac f[ac]to comp[re]hendit. Sicut et[em] pontificis Caseriu[m] Petryszki
f[ac]tis dictis se cum o[ste]nso bonis et f[ac]cundibus p[ro]p[ter]a g[ra]uas adesse
sum ponens me ego oram et f[ac]tis h[ab]itu sanus m[od]estus.
Post e[st]o publice libare q[uo]d ex f[ac]tis Bungyj fuit. Quia h[ab]et
so[ci]etatis Dobrovolski de cap[ut] Dobrovol. f[ac]tis sua g[ra]uas
no[n] s[er]v[er]e. Ultimo sacerdotib[us] ultimis tenuerit et post dedicata